
SECONDA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
17/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:00

Serie n° 7 di 7
1 LUNARDELLI KEVIN PRIMO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.00
2 DELLE VEDOVE FABRIZIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
3 MIOR SAVERIO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
4 PERISSINOTTO JACOPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
5 MICHELIN ANTONY 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00

Serie n° 6 di 7
1 BASILE GIORGIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
2 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.80
3 POLIMENO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
4 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
5 BALBINOTT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.00

Serie n° 5 di 7
1 MARIOTTO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.00
2 PERISSINOTTO ALESSANDRO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.00
3 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.20
4 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.00
5 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.00
6 RINALDIN FILIPPO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00

Serie n° 4 di 7
1 DAL COL LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.00
2 VARASCHIN TOMAS 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.00
3 BASSO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
4 ZIGGIOTTI GUIDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
5 SUSANNA ALBERTO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.80
6 DELLAMARIA MARCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.00

Serie n° 3 di 7
1 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
2 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.70
3 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.00
4 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
5 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
6 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00

Serie n° 2 di 7
1 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
2 TONIN DENIS 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
3 COLESSO ENRICO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.00
4 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.50
5 GUOLO NICHY 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
6 SILVESTRI SAMUELE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.00

Serie n° 1 di 7
1 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
2 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00
3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.00
4 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.10
5 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.40
6 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.00
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SECONDA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
17/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
1 DAL VECCHIO CHIARA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.40
2 COLACI CAMILLA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.00
3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00
4 CECCHEL EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00
5 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.00

Serie n° 2 di 3
1 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.90
3 PUCCI ANNA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
4 LAZZARINI ROSSELLA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.00
5 GIACOMETTI SERENA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
6 LIBERALI LARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00

Serie n° 1 di 3
1 LORENZON ELENA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.90
2 TREVISAN LAURA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
3 CECCONATO SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.60
4 ZAROS MARIKA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.00
5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
6 ANTONIETTI GEA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.90

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.00
3 CHISSO ENRICO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.00
4 CANOPOLI LORENZO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00
5 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00

Serie n° 2 di 3
1 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.20
2 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
3 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.00
4 AZZALIN MATTIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.00
5 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.00

Serie n° 1 di 3
1 SICA RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.80
2 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.50
3 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.00
4 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.30
5 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.80
6 BRAIDO MATTEO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:19.40

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:30

Serie n° 4 di 4
2 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00
3 BISCOSI BEATRICE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
4 SCARAMUZZA LINDA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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SECONDA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
17/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.00
3 BALDO ELENA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.60
4 ZANATTA SARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.60
5 VIOLA DESIREE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00

Serie n° 2 di 4
1 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.00
2 DE LUCA NICOL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
3 DARPIN RACHELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.00
4 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.70
5 BUCCILLI TEODORA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
6 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.00

Serie n° 1 di 4
1 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.00
2 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.00
3 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.80
4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.00
5 BOTTEGA ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.00
6 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 COLLAVITTI GIACOMO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.00
2 MESCOLOTTO SEBASTIANO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.20
3 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.00
4 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.00
5 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.00
6 VARASCHIN ALEX 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.00

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.50
2 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.00
3 DANELUZZO IRENE 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.00
4 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.00
5 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.30

Serie n° 1 di 2
1 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.00
2 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.70
3 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.60
4 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.30
5 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.00
6 FRANCESCATO ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.00
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SECONDA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
17/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 17:00

Serie n° 7 di 7
1 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.60
2 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.00
3 DELLE VEDOVE FABRIZIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
4 BASILE GIORGIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
5 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.00

Serie n° 6 di 7
1 POLIMENO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
2 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
3 MARIOTTO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
4 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
5 BALBINOTT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.00

Serie n° 5 di 7
1 RINALDIN FILIPPO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
2 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.00
3 MUFFATO DANIELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
4 ZIGGIOTTI GUIDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
5 DELLAMARIA MARCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.40
6 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00

Serie n° 4 di 7
1 BASSO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
2 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
3 DAL COL LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.00
4 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.00
5 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
6 PERISSINOTTO ALESSANDRO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00

Serie n° 3 di 7
1 SUSANNA ALBERTO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.50
2 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.00
3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
4 SILVESTRI SAMUELE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.40
5 TONIN DENIS 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.00
6 GUOLO NICHY 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00

Serie n° 2 di 7
1 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00
2 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.00
3 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.00
4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.00
5 VARASCHIN TOMAS 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.00
6 COLESSO ENRICO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00

Serie n° 1 di 7
1 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.00
2 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.90
3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.80
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.00
5 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.00
6 BIGAI MANUELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
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SECONDA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
17/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
2 LAZZARINI ROSSELLA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.00
3 LORENZON ELENA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.90
4 LIBERALI LARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.90
5 CECCHEL EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00

Serie n° 2 di 3
2 TREVISAN LAURA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
3 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.00
4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
5 ANTONIETTI GEA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.80

Serie n° 1 di 3
1 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00
2 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.00
3 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.00
4 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.50
5 ZAROS MARIKA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.00
6 CECCONATO SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.60

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 BRAIDO MATTEO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.00
3 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.20
4 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.70
5 AZZALIN MATTIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.80

Serie n° 1 di 2
2 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.00
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:16.00
4 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.00
5 CANOPOLI LORENZO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.00

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00
3 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
4 DE LUCA NICOL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00
5 SCARAMUZZA LINDA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00

Serie n° 1 di 2
1 BOTTEGA ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.00
2 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.00
3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.00
4 DARPIN RACHELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00
5 BUCCILLI TEODORA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
17/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P3 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
2 MESCOLOTTO SEBASTIANO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.00
3 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.00
4 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.00
5 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.00

50 Rana - P3 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
1 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.00
2 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.00
3 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.00
4 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.10
5 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.00

Serie n° 1 di 2
1 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.00
2 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.90
3 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.00
4 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.00
5 DANELUZZO IRENE 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.00
6 FRANCESCATO ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.00

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 MUFFATO DANIELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00
3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.00
5 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.00

Serie n° 1 di 2
2 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.20
3 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.00
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.70
5 BIGAI MANUELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
2 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.80
3 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.90
4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.00
5 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
17/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 18:20

Serie n° 3 di 3
2 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.00
3 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.00
4 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.00

Serie n° 2 di 3
2 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.30
3 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.80
4 SICA RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.00
5 CHISSO ENRICO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.00

Serie n° 1 di 3
1 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.00
2 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.00
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
4 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.00
5 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.00
6 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.00

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 18:30

Serie n° 2 di 2
2 VIOLA DESIREE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.00
3 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.50
4 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.00
5 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.00

Serie n° 1 di 2
2 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.00
3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.00
5 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.00

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 10/02/2008 ore 18:40

Serie n° 1 di 1
2 ROBERTO, SICA, PIOLOCO ZANET, VENDRAME RANAZZURRA S.S.D. 01:30.00
3 BARBATO, GREGORATTI, FAVERO, BORTUZZO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.00
4 MAZZA, CORSINI, PRADELLA, COAN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.00

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 10/02/2008 ore 18:50

Serie n° 1 di 1
2 CECCONATO, NAVE, DAMETTO, RIGATO  RANAZZURRA S.S.D. 01:50.00
3 DARPIN, BORTUZZO, PERROTTA, ZANIN  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.00
4 BOTTEGA, SCUDELLER, DE NARDI, CECCATO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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